

大眾食品控股有限公司遵照管轄證券在香港聯合交易所有限公司上市規則（「上市規則」）第13.49(6)條就本公司及其附屬公司截至2004年6月30日止六個月之中期業績發布以下公告。



PEOPLE'S FOOD HOLDINGS LIMITED

大眾食品控股有限公司*

(於百慕大註冊成立之有限公司)

(股票代碼：0708)

中期業績

截至2004年6月30日止六個月

業績

大眾食品控股有限公司（「本公司」）董事會欣然公告本公司及其附屬公司（「本集團」）截至2004年6月30日止六個月的未經審計的業績及上一年度同期的比較數字如下：

簡明綜合損益表

截至2004年6月30日止六個月

	附註	2004年 (未經審計) 人民幣'000	2003年 (未經審計) 人民幣'000
營業收入	(2)	3,289,371	2,266,193
銷售成本		<u>(2,686,404)</u>	<u>(1,828,399)</u>
毛利		602,967	437,794
其它收入		7,025	5,737
分銷費用		(71,952)	(58,719)
管理費用		(87,343)	(85,104)
其它經營費用		<u>(9,830)</u>	<u>(7,042)</u>
經營利潤	(3)	440,867	292,666
財務成本		<u>(6,569)</u>	<u>(6,369)</u>

稅前利潤		434,298	286,297
稅金	(4)	(72,700)	(44,071)
股東應佔日常業務淨利潤		361,598	242,226
股息	(5)	108,799	72,533
每股收益	(6)	人民幣0.32	人民幣0.21
基本			
攤薄		不適用	不適用

附註：

1. 主要會計政策

編制本財務報表所遵照的會計政策與本集團在截至2003年12月31日止年度之財務報表中所採用的會計政策相一致。

2. 營業收入及分部資料

營業收入代表扣除返還及貿易折讓、並且抵消所有重大的集團內部交易之後的所售貨物之淨發票金額。本集團之營業收入主要來自中華人民共和國（「中國」）。

關於本集團之營業收入及經營活動收入的進一步分析載於「管理層論析」。

3. 經營利潤

經營活動所得利潤是在借記／（貸記）了以下各項之後得出的：

	截至2004年 6月30日止 六個月 (未經審計) 人民幣'000	截至2003年 6月30日止 六個月 (未經審計) 人民幣'000
折舊	77,168	62,663
研發費用	3,430	2,542
預提壞帳準備	5,400	4,500
利息收入	(7,025)	(5,737)

4. 税金

截至2004年 6月30日止 六個月 (未經審計) 人民幣'000	截至2003年 6月30日止 六個月 (未經審計) 人民幣'000
---	---

中國	<u>72,700</u>	<u>44,071</u>
----	---------------	---------------

由於本集團於截至2004年6月30日止之會計期未在香港產生任何應稅利潤，因而未提供香港利潤稅（2003年：無）。

根據中國國家稅務局和地方稅務局所簽發的各項批文，本集團的經營附屬公司——臨沂新程金鑼肉製品有限公司（「臨沂新程」）、臨沂民生食品開發有限公司（「臨沂民生」）、通遼金鑼食品有限責任公司（「通遼金鑼」）、眉山市金鑼食品有限公司（「眉山金鑼」）、大慶金鑼肉製品有限公司（「大慶金鑼」）、齊齊哈爾金鑼肉製品有限公司（「齊齊哈爾金鑼」）和德州金鑼肉製品有限公司（「德州金鑼」），在頭兩個經營盈利年度免繳中國國家及地方企業所得稅，其後三個年度享受國家企業所得稅減半（「免稅期」）。湘潭金鑼肉食製品有限公司（「湘潭金鑼」）也在頭兩個經營盈利年度免繳中國國家及地方企業所得稅，其後六個年度享受國家企業所得稅減半。臨沂新程在免稅期於2000年12月31日到期後，其應稅利潤自2001年1月1日起適用33%的企業所得稅稅率。臨沂民生在免稅期的頭兩個免稅年度於2002年12月31日到期後，其應稅利潤自2003年1月1日起適用18%的企業所得稅稅率。大慶金鑼在免稅期的頭兩個免稅年度於2003年12月31日到期後，其應稅利潤自2004年1月1日起適用18%的企業所得稅稅率。通遼金鑼、湘潭金鑼和眉山金鑼自截至2003年12月31日止財政年度開始其第一年的免稅期。

5. 股息

2004年 人民幣'000	2003年 人民幣'000
------------------	------------------

擬派付中期股息

— 每股0.096元人民幣（2003年：每股0.064元人民幣）	<u>108,799</u>	<u>72,533</u>
----------------------------------	----------------	---------------

董事會已宣派每普通股0.096元人民幣的中期股息（2003年：每普通股0.064元人民幣），總計約108,799,000元人民幣（2003年：72,533,000元人民幣），中期股息將於2004年9月30日支付給2004年9月10日的在冊股東。股息以人民幣宣派，並將在向股東支付之前換算成新幣或港幣（視股東股份的交易地而定）。因而，此股息於2004年6月30日未確認為負債。

本期擬派付中期股息的金額是根據於批准這些財務報表之日期已發行的1,133,324,723股股份（2003年：1,133,324,723股）進行計算的。

6. 每股收益

截至2004年 6月30日止 六個月	截至2003年 6月30日止 六個月
--------------------------	--------------------------

基本	<u>人民幣0.32元</u>	<u>人民幣0.21元</u>
----	-----------------	-----------------

攤薄	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>
----	------------	------------

截至2004年6月30日止六個月的每股基本收益之計算是以本集團之約361,598,000元人民幣的股東應佔淨利潤(2003年上半年：約242,226,000元人民幣)除以本期已發行的1,133,324,723股每股面值0.50港幣的普通股(2003年上半年：1,133,324,723股每股面值0.50港幣的普通股)。

由於截至2004和2003年6月30日止六個月沒有發生攤薄事項，沒有計算這些會計期的攤薄後的每股收益。

中期股息

董事們已經決定宣派截至2004年6月30日止六個月的中期股息為每普通股0.096元人民幣的(2003年：0.064元人民幣)，中期股息將支付給2004年9月10日的股東名冊上列名的股東。股息將在向股東支付之前換算成新幣或港幣(視股東股份的交易地而定)。

登記截止

股東名冊將於2004年9月10日關閉。為了確定領取上述中期股息的資格，所有憑相關股票證進行的過戶必須在2004年9月9日下午5：00之前在新加坡存入本公司之新加坡股份過戶代理人 Lim Associates (Pte) Ltd(地址：10 Collyer Quay #19-08 Ocean Building, Singapore 049315)或在2004年9月9日下午4：30之前在香港存入本公司之香港股份登記分處登捷時有限公司處(地址：香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣中心地下)。

管理層論析

概述

大眾食品控股有限公司(「本公司」或「大眾食品」)成立於1994年，本公司及其附屬公司(合稱「本集團」)是中國保鮮肉、凍肉及肉製品的主要生產商。本集團目前經營九個生產基地，分別位於山東省臨沂市和德州市、四川省眉山市、湖南省湘潭市、內蒙古自治區通遼市、黑龍江省大慶市和齊齊哈爾市、河南省商丘市和黑龍江省興隆鎮。

本集團在山東省德州市和黑龍江省齊齊哈爾市新設立的生產廠已分別於2004年6月份和4月份投產。新設立的德州廠擁有約250,000噸的生豬年屠宰能力和約100,000噸的保鮮肉年加工能力。齊齊哈爾生產廠擁有約90,000噸的毛雞年屠宰能力和約40,000噸的生豬年屠宰能力。

本集團的肉類產品主要在中國銷售，其品牌和商標為「金鑼」。

經營情況回顧

下表為本集團截至2004和2003年6月30日止六個月的各產品營業收入及稅前利潤分類帳：

	截至2004年 6月30日 止六個月 人民幣'000	所佔比例	截至2003年 6月30日 止六個月 人民幣'000	所佔比例	%變化
營業收入					
凍豬肉	789,107	24.0%	567,950	25.1%	38.9%
保鮮肉	450,738	13.7%	300,848	13.3%	49.8%
高溫肉製品	939,912	28.6%	745,730	32.9%	26.0%
低溫肉製品	244,395	7.4%	164,522	7.2%	48.5%
豬副產品	837,135	25.4%	431,980	19.1%	93.8%
雞肉	28,084	0.9%	55,163	2.4%	(49.1%)
	<u>3,289,371</u>	<u>100.0%</u>	<u>2,266,193</u>	<u>100.0%</u>	<u>45.1%</u>
稅前利潤					
凍豬肉	72,020	16.6%	49,784	17.4%	44.7%
保鮮肉	78,318	18.0%	59,826	20.9%	30.9%
高溫肉製品	157,312	36.2%	105,957	37.0%	48.5%
低溫肉製品	48,618	11.2%	37,295	13.0%	30.4%
豬副產品	77,168	17.8%	29,110	10.2%	165.1%
雞肉	862	0.2%	4,325	1.5%	(80.1%)
	<u>434,298</u>	<u>100.0%</u>	<u>286,297</u>	<u>100.0%</u>	<u>51.7%</u>

營業收入

本集團2004年上半年的營業收入比2003年上半年22.7億元人民幣增長了45.1%，增至32.9億元人民幣。這一增長是由於本集團現有生產廠的貢獻以及設立的德州和齊齊哈爾的貢獻增加所致。此外，由於本集團在2003年上半年受到非典的影響，導致該期間的收入減少。

高溫肉製品

2004年上半年高溫肉製品的銷售額比2003年上半年7.4573億元人民幣增長了26.0%，增至9.3991億元人民幣，這主要是由於市場對本集團高溫肉製品的需求增長。

保鮮肉和低溫肉製品

2004年上半年保鮮肉和低溫肉製品的銷售額繼續增長，分別比2003年上半年增長了49.8%和48.5%。2004年上半年保鮮肉的銷售額為4.5074億元人民幣，而上年度同期為3.0085億元人民幣。2004年上半年低溫肉製品的銷售額為2.4440億元人民幣，而上年度同期為1.6452億元人民幣。

凍豬肉、凍雞肉及豬副產品

2004年上半年凍豬肉的銷售額比2003年上半年增長了38.9%，這主要是由於2004年上半年市場對凍豬肉的需求增長，而且產量得到提高。凍雞肉的銷售額下降了49.1%，這是由於凍雞肉的產量下降所致。另一方面，豬副產品的收入貢獻增長了93.8%，這是由於市場對這些產品的需求強勁。

毛利

2004年上半年的毛利比2003年上半年4.3779億元人民幣增長了37.7%，達到6.0297億元人民幣。

費用

2004年上半年的分銷費用比2003年上半年5,872萬元人民幣增長了22.5%，達到7,195萬元人民幣。管理費用比2003年上半年8,510萬元人民幣微增了2.6%，達到8,734萬元人民幣。折舊費用增加了約1,450萬元人民幣，或者比上年同期增長了23.1%。其它經營費用增長了39.6%，達到983萬元人民幣，這是由於2004年上半年的研發費用由2003年上半年254萬元人民幣增至343萬元人民幣。

淨財務收入

2004年上半年的利息收入比2003年上半年574萬元人民幣增長了22.5%，達到703萬元人民幣，這是由於本集團於2004年上半年擁有相對較高的銀行結存。利息費用微增了3.1%，達到657萬元人民幣，這是由於2004年6月30日之未發生變化的2億元人民幣的未償還債務的利率提高所致。

稅金

本集團在2004年上半年的實質所得稅稅率約為16.7%，而2003年上半年為15.4%。

淨利潤

本集團2004年上半年的稅後利潤比2003年上半年2.4223億元人民幣增長了49.3%，達到3.6160億元人民幣。這相當於每股收益為0.32元人民幣，而2003年上半年為0.21元人民幣。

前景

本集團在山東省德州市和黑龍江省齊齊哈爾市新設立的生產廠已分別於2004年6月份和4月份投產。這些新廠增加了本集團的豬、雞屠宰能力，管理層預計這將為本集團2004年下半年的總體收入做出進一步的貢獻。

管理層對通遼擴建設施的進展情況感到滿意，預計該等設施將在2004財年為本集團的總體收入做出貢獻。管理層還預計本集團的商丘廠和興隆廠的使用率將得到提高，並將在2004財年下半年為本集團的總體收入做出進一步的貢獻。

本集團於2004年7月20日與 Glorious Faith Corporation (「Glorious Faith」) 及其最終實益所有人(為本集團的獨立第三方，合稱「保證人」) 簽訂了一份有條件的認購協議，以之認購 Glorious Faith 股本中的4,900股普通股(「認購股份」)，該等認購股份代表 Glorious Faith 完全攤薄後的全部已發股本的49.0%。應支付的對價約為2,650萬美元，通過內部資源以現金支付。該對價是按照最低利潤(為 Glorious Faith 集團的業務和經營於截至2003年12月31日止年度之扣除非常項目和少數權益之後的合併淨利潤，不得低於6,000萬元人民幣，是完成認購的一個條件)的7.5倍市盈率，通過公平協商達成的。Glorious Faith 是一家投資控股公司，持有 Rainbow Palace Inc. 100%的股權。Rainbow Palace Inc. 是一家投資控股公司，其主要資產是臨沂山松生物製品有限公司(「臨沂山松」)的全部股權。臨沂山松的主要業務是在中國生產、開發和銷售豆油、豆粕、大豆低聚糖、大豆分離蛋白和相關產品。

管理層認為，本項認購表明本集團所做的關於發展和加強競爭力的承諾正在逐步得到實現。本項認購將使本集團得以確保大豆分離蛋白(被用於生產本集團的產品)的長期供應，同時，本集團將距其成為中國食品行業主要的綜合性大型企業的目標更近一步。本項認購預計將於2004年9月30日完成。

正如中國目前的情況所證實的那樣，預計原料成本將提高，但管理層將密切關注局勢的發展。

股份的購買、銷售或贖回

本年度內本公司或其任何附屬公司均未購買、銷售或贖回本公司的股份。本公司已按照新加坡股票證券交易所有限公司頒布的最佳應用守則，向本公司員工頒布了關於交易本公司股份的政策。該政策列明瞭股份內部交易的含義，並且包括向員工提供的關於交易本公司股份的指導。該政策仿照最佳應用守則並做了某些修改。

淨現金流量及償債能力

本集團2004上半年的淨現金流入為1.8263億元人民幣，而2003年上半年的淨現金流入為1.2143億元人民幣。淨現金流入的增加主要是由於經營利潤增長所致。

於2004年6月30日，本集團擁有無擔保銀行借款2億元人民幣(2003年：2億元人民幣)，年息為5%至8%(2003年：5%至8%)，還款期為一年以內。該等借款均以人民幣計值。於2004年6月30日，本集團未為套期保值之目的而使用任何金融工具(2003年：無)。於2004年6月30日，本集團擁有現金和現金等價物9.9810億元人民幣(2003年：10.90億元人民幣)。

沒有因匯率波動而可能造成的實質性風險。

員工

於2004年6月30日，本集團的員工總數約為11,300人(2003年6月30日：約9,500人)，員工費用總額約為4,860萬元人民幣(2003年6月30日：約4,030萬元人民幣)。本集團的員工薪酬包括工資、獎金和其它額外福利。本集團對不同的員工制訂有不同標準的薪酬，根據其表現、經驗、職務和其它因素，遵照相關的中國法律、法規進行確定。

2004年上半年，本集團繼續向其員工提供學習電腦技術和商業管理等方面的技能的機會，並且提供關於電腦技術、個人發展、法律、法規和經濟學等領域的最新發展的培訓。

本金運用比率

於2004年6月30日，本集團的本金運用比率為6.5%(2003年6月30日：7.8%)，其計算方法是以銀行借款總額除以本集團於2004年6月30日的股東權益。

或然負債

於2004年6月30日，本集團沒有任何實質性的或然負債(2003年：無)。

審核委員會

本集團截至2004年6月30日止六個月的財務報表已經審核委員會審查。

遵守最佳應用守則的情況

除了本公司的獨立非執行董事之任命未按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「聯交所上市規則」)附錄14中所列明的最佳應用守則(「守則」)第7節之要求規定具體任期(但須按照公司細則在應屆股東周年大會上退休和重選)之外，本公司董事們認為本公司在截至2004年6月30日止六個月期間遵守了守則。

在聯交所網站發布中期報告

本公司的中期報告包含聯交所上市規則包括附錄16所規定的所有資料。該報告將及時在聯交所網站 (<http://www.hkex.com.hk>) 上發布。

承董事會命
People's Food Holdings Limited
大眾食品控股有限公司*
主席
明金星

香港，2004年8月11日

* 僅供識別

香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不承擔任何責任，對其準確性或完整性亦不發表任何意見，並且明確聲明，對於因本公告之全部或部分內容、或因依賴本公告之全部或部分內容而引發的任何損失，概不承擔任何責任。

以下公告複製了大眾食品控股有限公司（「本公司」）就本公司及其附屬公司截至2004年6月30日止六個月之中期業績而遵照新加坡股票證券交易所有限公司之上市手冊發布的公告。遵照上市規則第13.09(2)條規定（該節要求上市發行人保證：如果上市發行人的證券還在其它股票交易所上市，須同時向香港聯合交易所有限公司通告其向任何該等其它股票交易所發布的任何信息，而且須同時向香港市場發布其向其它市場發布的該等信息），以下公告由大眾食品控股有限公司於2004年8月11日同時在香港和新加坡發布。

以下公告複製了大眾食品控股有限公司（「本公司」）就本公司及其附屬公司截至2004年6月30日止六個月之中期業績而遵照新加坡股票證券交易所有限公司之上市手冊發布的公告。遵照上市規則第13.09(2)條規定（該節要求上市發行人保證：如果上市發行人的證券還在其它股票交易所上市，須同時向香港聯合交易所有限公司通告其向任何該等其它股票交易所發布的任何信息，而且須同時向香港市場發布其向其它市場發布的該等信息），以下公告由大眾食品控股有限公司於2004年8月11日同時在香港和新加坡發布。

大眾食品控股有限公司*

第二季度財務報表與股息公告

第一部分 — 季度（第一、第二及第二季度）、半年及全年業績公告所要求的資料

1(a) (集團) 收入報表以及上一財政年度同期的比較報表

	附註	集團			
		截至2004年 6月30日止 三個月 (未經審計) 人民幣'000	截至2003年 6月30日止 三個月 (未經審計) 人民幣'000	截至2004年 6月30日止 六個月 (未經審計) 人民幣'000	截至2003年 6月30日止 六個月 (未經審計) 人民幣'000
營業收入	(1)	1,690,556	858,674	3,289,371	2,266,193
銷售成本		(1,422,460)	(754,813)	(2,686,404)	(1,828,399)
毛利		268,096	103,861	602,967	437,794
其它收入		3,412	2,718	7,025	5,737
分銷費用		(41,425)	(28,447)	(71,952)	(58,719)
管理費用		(53,798)	(45,240)	(87,343)	(85,104)
其它經營費用		(2,926)	(500)	(9,830)	(7,042)

經營利潤	(2)	173,359	32,392	440,867	292,666
財務成本		(3,571)	(3,307)	(6,569)	(6,369)
稅前利潤		169,788	29,085	434,298	286,297
税金		(33,200)	(7,260)	(72,700)	(44,071)
股東應佔日常 業務淨利潤		136,588	21,825	361,598	242,226

附註：

1. 營業收入

營業收入代表扣除返還及貿易折讓、並且抵消所有重大的集團內部交易之後的所售貨物之淨發票金額。本集團之營業收入主要來自中華人民共和國（「中國」）。

關於本集團各產品的營業收入的進一步分析載於第(13)條。

2. 經營利潤

經營活動所得利潤是在借記／（貸記）了以下各項之後得出的：

	集團			
	截至2004年 6月30日止 三個月 (未經審計) 人民幣'000	截至2003年 6月30日止 三個月 (未經審計) 人民幣'000	截至2004年 6月30日止 六個月 (未經審計) 人民幣'000	截至2003年 6月30日止 六個月 (未經審計) 人民幣'000
折舊	41,676	32,444	77,168	62,663
研發費用	2,226	500	3,430	2,542
預提壞賬準備	700	—	5,400	4,500
利息收入	(3,412)	(2,718)	(7,025)	(5,737)

1(b)(i) (發行人及集團) 資產負債表及上一財政年度年末的比較報表

	集團		公司	
	30.06.2004 (未經審計) 人民幣'000	31.12.2003 (已審計) 人民幣'000	30.06.2004 (未經審計) 人民幣'000	31.12.2003 (已審計) 人民幣'000
非流動資產				
在附屬公司的投資	—	—	497,043	497,043
固定資產	1,539,558	1,370,811	—	—
保證金	86,851	166,461	—	—
	1,626,409	1,537,272	497,043	497,043
流動資產				
存貨	349,330	340,899	—	—
應收貿易賬款	497,264	507,938	—	—
附屬公司的欠款	—	—	676,656	665,602
保證金、預付款及 其它應收款	10,773	8,869	—	—
現金及銀行結存	989,098	807,858	51	51
	1,846,465	1,665,564	676,707	665,653
流動負債				
應付貿易賬款	89,069	74,985	—	—
應計費用及其它應付款	86,161	99,717	912	625
帶息銀行借款	200,000	200,000	—	—
預提稅金準備	34,845	34,000	—	—
	410,075	408,702	912	625
淨流動資產	1,436,390	1,256,862	675,795	665,028
	3,062,799	2,794,134	1,172,838	1,162,071
資本及公積				
已發股本	603,343	603,343	603,343	603,343
擬派股息	108,799	92,933	108,799	92,933
公積金	2,350,657	2,097,858	460,696	465,795
	3,062,799	2,794,134	1,172,838	1,162,071

1(b)(iii) 集團之借款及債務證券總額

一年或一年以內、或在要求支付時應償還的金額

於30/06/2004		於31/12/2003	
有擔保	無擔保	有擔保	無擔保
無	人民幣200,000,000	無	人民幣200,000,000

一年後應償還的金額

於30/06/2003		於31/12/2003	
有擔保	無擔保	有擔保	無擔保
無	無	無	無

任何抵押品之詳情

不適用

1(c) (集團) 現金流量表以及與上一財政年度同期的比較報表

	集團			
	截至2004年 6月30日止 三個月 (未經審計) 人民幣'000	截至2003年 6月30日止 三個月 (未經審計) 人民幣'000	截至2004年 6月30日止 六個月 (未經審計) 人民幣'000	截至2003年 6月30日止 六個月 (未經審計) 人民幣'000
經營活動產生的現金流量				
稅前利潤	169,788	29,085	434,298	286,297
調整：				
折舊	41,676	32,444	77,168	62,663
預提壞帳準備	700	—	5,400	4,500
處置固定資產的損失	4,905	191	8,406	2,162
利息費用	3,571	3,307	6,569	6,369
利息收入	(3,412)	(2,718)	(7,025)	(5,737)
流動資金變動前的經營利潤	217,228	62,309	524,816	356,254

流動資金調整：				
應收貿易敗款(增加)／減少	(48,397)	46,592	5,274	(13,236)
存貨(增加)／減少	(58,692)	192,192	(8,431)	115,685
保證金、預付款及其它				
應收款(增加)／減少	(602)	(276)	(1,903)	2,964
應付貿易賬款增加／(減少)	17,880	(12,929)	14,084	(4,357)
應計費用及其它應付款				
(減少)／增加	(18,124)	(5,829)	(13,557)	(10,932)
	109,293	282,059	520,283	446,378
已付利息	(3,571)	(3,307)	(6,569)	(6,369)
已收利息	3,412	2,718	7,025	5,737
已付税金	(40,155)	(36,811)	(71,855)	(58,853)
經營活動產生的淨現金	68,979	244,659	448,884	386,893
用於投資活動的淨現金				
購買固定資產	(186,229)	(7,866)	(254,321)	(77,211)
購買固定資產的保證金減少／				
(增加)	73,357	8,068	79,610	60,567
於獲得時原到期日超過三個月的				
定期存款(增加)／減少	18,565	223,196	1,385	(33,484)
	(94,307)	223,398	(173,326)	(50,128)
融資活動產生的現金流量				
銀行借款撥款	20,000	20,000	23,000	23,000
償還銀行借款	(20,000)	(20,000)	(23,000)	(23,000)
已付股息	(92,933)	(215,332)	(92,933)	(215,332)
融資活動產生的淨現金流出	(92,933)	(215,332)	(92,933)	(215,332)
現金及現金等價物淨(減少)／				
增加	(118,261)	252,725	182,625	121,433
期初的現金及現金等價物	513,304	353,530	212,418	484,822
期末的現金及現金等價物	395,043	606,255	395,043	606,255
現金及現金等價物餘額分析				
現金及銀行結存	989,098	1,090,220	989,098	1,090,220
於獲得時原到期日超過				
三個月的定期存款	(594,055)	(483,965)	(594,055)	(483,965)
	395,043	606,255	395,043	606,255

1(d)(i)載明(發行人及集團)(i)所有權益變動或(ii)除資本化事項及向股東進行分配之外所產生的權益變動之報表，以及上一財政年度同期的比較報表

附註：下表中所披露的數字未經審計

集團

	已發股本 人民幣'000	股份溢價帳 人民幣'000 (附註2)	法定公積金 人民幣'000 (附註1,2)	未分配利潤 人民幣'000 (附註2)	擬派股息 人民幣'000	合計 人民幣'000
2003年4月1日餘額	603,343	557,229	97,645	1,276,794	215,332	2,750,343
已付股息 — 2002年 末期	—	—	—	—	(215,332)	(215,332)
轉入法定公積	—	—	880	(880)	—	—
當期淨利潤	—	—	—	21,825	—	21,825
擬派股息 — 2003年 中期	—	—	—	(72,533)	72,533	—
2003年6月30日餘額	<u>603,343</u>	<u>557,229</u>	<u>98,525</u>	<u>1,225,206</u>	<u>72,533</u>	<u>2,556,836</u>
2003年1月1日餘額	603,343	557,229	85,045	1,068,993	215,332	2,529,942
已付股息 — 2002年 末期	—	—	—	—	(215,332)	(215,332)
轉入法定公積	—	—	13,480	(13,480)	—	—
當期淨利潤	—	—	—	242,226	—	242,226
擬派股息 — 2003年 中期	—	—	—	(72,533)	72,533	—
2003年6月30日餘額	<u>603,343</u>	<u>557,229</u>	<u>98,525</u>	<u>1,225,206</u>	<u>72,533</u>	<u>2,556,836</u>

集團

	已發股本 人民幣'000	股份溢價帳 人民幣'000 (附註2)	法定公積金 人民幣'000 (附註1,2)	未分配利潤 人民幣'000 (附註2)	擬派股息 人民幣'000	合計 人民幣'000
2004年4月1日餘額	603,343	557,229	158,693	1,606,946	92,933	3,019,144
已付股息 — 2003年 末期	—	—	—	—	(92,933)	(92,933)
轉入法定公積	—	—	10,953	10,953	—	—
當期淨利潤	—	—	—	136,588	—	136,588
擬派股息 — 2004年 中期	—	—	—	(108,799)	108,799	—
2004年6月30日餘額	<u>603,343</u>	<u>557,229</u>	<u>169,646</u>	<u>1,623,782</u>	<u>108,799</u>	<u>3,062,799</u>
2004年1月1日餘額	603,343	557,229	141,069	1,399,560	92,933	2,794,134
已付股息 — 2003年 末期	—	—	—	—	(92,933)	(92,933)
轉入法定公積	—	—	28,577	(28,577)	—	—
當期淨利潤	—	—	—	361,598	—	361,598
擬派股息 — 2004年 中期	—	—	—	(108,799)	108,799	—
2004年6月30日餘額	<u>603,343</u>	<u>557,229</u>	<u>169,646</u>	<u>1,623,782</u>	<u>108,799</u>	<u>3,062,799</u>

公司

	已發股本 人民幣'000	股份溢價帳 人民幣'000 (附註2)	累計虧損 人民幣'000 (附註2)	擬派股息 人民幣'000	合計 人民幣'000
2003年4月1日餘額	603,343	557,229	(214,937)	215,332	1,160,967
已付股息 — 2002年末期	—	—	—	(215,332)	(215,332)
當期淨利潤	—	—	212,586	—	212,586
擬派股息 — 2003年中期	—	—	(72,533)	72,533	—
2003年6月30日餘額	<u>603,343</u>	<u>557,229</u>	<u>(74,884)</u>	<u>72,533</u>	<u>1,158,221</u>
2003年1月1日餘額	603,343	557,229	(215,281)	215,332	1,160,623
已付股息 — 2002年末期	—	—	—	(215,332)	(215,332)
當期淨利潤	—	—	212,930	—	212,930
擬派股息 — 2003年中期	—	—	(72,533)	72,533	—
2003年6月30日餘額	<u>603,343</u>	<u>557,229</u>	<u>(74,884)</u>	<u>72,533</u>	<u>1,158,221</u>

公司

	已發股本 人民幣'000	股份溢價帳 人民幣'000 (附註2)	累計虧損 人民幣'000 (附註2)	擬派股息 人民幣'000	合計 人民幣'000
2004年4月1日餘額	603,343	557,229	(85,264)	92,933	1,168,241
已付股息 — 2003年末期	—	—	—	(92,933)	(92,933)
當期淨利潤	—	—	97,530	—	97,530
擬派股息 — 2004年中期	—	—	(108,799)	108,799	—
	<u>603,343</u>	<u>557,229</u>	<u>(85,264)</u>	<u>92,933</u>	<u>1,168,241</u>
2004年6月30日餘額	<u>603,343</u>	<u>557,229</u>	<u>(96,533)</u>	<u>108,799</u>	<u>1,172,838</u>
2004年1月1日餘額	603,343	557,229	(91,434)	92,933	1,162,071
已付股息 — 2003年末期	—	—	—	(92,933)	(92,933)
當期淨利潤	—	—	103,700	—	103,700
擬派股息 — 2004年中期	—	—	(108,799)	108,799	—
	<u>603,343</u>	<u>557,229</u>	<u>(91,434)</u>	<u>92,933</u>	<u>1,162,071</u>
2004年6月30日餘額	<u>603,343</u>	<u>557,229</u>	<u>(96,533)</u>	<u>108,799</u>	<u>1,172,838</u>

附註：

- 根據中國的相關法規，本集團的全資附屬公司 — 臨沂新程金鑼肉製品有限公司（「臨沂新程」）、臨沂民生食品開發有限公司（「臨沂民生」）、通遼金鑼食品有限責任公司（「通遼金鑼」）、湘潭金鑼肉食製品有限公司（「湘潭金鑼」）、眉山市金鑼食品有限公司（「眉山金鑼」）、大慶金鑼肉製品有限公司（「大慶金鑼」）、齊齊哈爾金鑼肉製品有限公司（「齊齊哈爾金鑼」）和德州金鑼肉製品有限公司（「德州金鑼」），作為在中國成立的外商獨資企業，須將其不低於10%的稅後利潤撥作各自的法定公積金，直至各自的法定公積金餘額達到各自註冊資本的50%。在遵守中國相關法規所規定的某些限制的情況下，其法定公積金可用於抵消各自的累計虧損（如果有）。
 - 於2004年6月30日，這些綜合公積金帳包含綜合資產負債表中約2,350,657,000元人民幣的綜合公積金（2003年12月31日：約2,097,858,000元人民幣）。於2004年6月30日，本公司的這些公積金帳包含本公司資產負債表中約460,696,000元人民幣的公司公積金（2003年12月31日：約465,795,000元人民幣）。
- 1(d)(ii) 公司股本自上一報告期結束以來所發生的任何變動之詳情（該等變動產生於進行增股、發紅股、股份回購、行使股票期權或認股權證、其它股票發行的轉換、為籌措現金或為進行收購或任何其它目的而進行的股份發行）。同時申明於本財政報告期結束時及上一財政年度結束時，可能就轉換所有未解決的可換股證券而發行的股份數量。

不適用

2. 數字是否經過審計或審查，遵照的是哪種審計標準或慣例

數字未經過審計或審查。

3. 如果數字已經過審計或審查，提供審計師報告（包括任何限制條件或重點事項）

不適用。

4. 是否使用了與發行人最近經審計之全年財務報表相同的會計政策和計算方法。

編制本財務報表所遵照的會計政策與本集團在截至2003年12月31日止年度之財務報表中所採用的會計政策相一致。

5. 如果會計政策和計算方法有任何變動（包括會計標準所要求的任何變動），說明變動的事項、變動的原因及變動的影響

不適用

6. 集團於本財政報告期及上一財政年度同期之扣除任何優先股息準備之後的每普通股收益

每股收益

	截至2004年 6月30日 止三個月 (未經審計)	截至2003年 6月30日 止三個月 (未經審計)	截至2004年 6月30日 止六個月 (未經審計)	截至2003年 6月30日 止六個月 (未經審計)
基本	<u>人民幣0.12</u>	<u>人民幣0.02</u>	<u>人民幣0.32</u>	<u>人民幣0.21</u>
攤薄	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>

截至2004年6月30日止三個月的每股基本收益之計算是以本集團之約136,588,000元人民幣的股東應佔淨利潤（2003年二季度：約21,825,000元人民幣）除以本期已發行的1,133,324,723股每股面值0.50港幣的普通股（2003年二季度：1,133,324,723股每股面值0.50港幣的普通股）。

截至2004年6月30日止六個月的每股基本收益之計算是以本集團之約361,598,000元人民幣的股東應佔淨利潤（2003年上半年：約242,226,000元人民幣）除以本期已發行的1,133,324,723股每股面值0.50港幣的普通股（2003年上半年：1,133,324,723股每股面值0.50港幣的普通股）。

由於截至2004和2003年6月30日止三個月和六個月沒有發生攤薄事項，沒有計算這些會計期的攤薄後的每股收益。

7. 根據下述會計期間期末時的已發股本計算的(發行人和集團)每普通股淨資產值：

- (a) 本報告期；和
(b) 上一財政年度

	集團		公司	
	30.06.2004	31.12.2003	30.06.2004	31.12.2003
每普通股淨資產值	人民幣 2.70	人民幣2.47	人民幣 1.03	人民幣1.03
每普通股有形資產淨值	人民幣 2.70	人民幣2.47	人民幣 1.03	人民幣1.03

2004年6月30日和2003年12月31日之每普通股淨資產值和有形資產淨值均是根據1,133,324,723股每股面0.50港幣的普通股的已發股本計算的。

8. 集團經營表現回顧(應足以使人們能合理地瞭解集團的業務)。必須包括對下內容的討論：

- (a) 影響集團本財務報告期之營業額收入、成本及盈利的任何重要因素，(適用時)包括季節性或周期性因素；和

概述

大眾食品控股有限公司(「本公司」或「大眾食品」)成立於1994年，本公司及其附屬公司(合稱「本集團」)是中國保鮮肉、凍肉及肉製品的主要生產商。本集團目前經營九個生產基地，分別位於山東省臨沂市和德州市、四川省眉山市、湖南省湘潭市、內蒙古自治區通遼市、黑龍江省大慶市和齊齊哈爾市、河南省商丘市和黑龍江省興隆鎮。

本集團在山東省德州市和黑龍江省齊齊哈爾市新設立的生產廠已分別於2004年6月份和4月份投產。新設立的德州廠擁有約250,000噸的生豬年屠宰能力和約100,000噸的保鮮肉年加工能力。齊齊哈爾生產廠擁有約90,000噸的毛雞年屠宰能力和約40,000噸的生豬年屠宰能力。

本集團的肉類產品主要在中國銷售，其品牌和商標為「金鑼」。

經營業績

財年上半年，本集團的業績和經營實現了健康增長，營業收入和利潤的增長證明了這一點。

營業收入

2004年第二季度對比2003年第二季度

與2003年第二季度相比，2004年第二季度的營業收入增長了約96.9%，達到16.9億元人民幣。這一增長是由於本集團現有生產廠的貢獻以及新設立的德州和齊齊哈爾的貢獻增加所致。此外，由於本集團在2003年第二季度受到非典的影響，導致該期間的收入減少。

高溫肉製品

2004年第二季度高溫肉製品的銷售額比2003年二季度3.0748億元人民幣增長了51.2%，增至4.6499億元人民幣，這主要是由於市場對本集團高溫肉製品的需求增長。

保鮮肉及低溫肉製品

2004年第二季度保鮮肉和低溫肉製品的銷售額繼續表明了強勁的需求，分別比2003年第二季度增長了95.3%和75.2%。2004年第二季度保鮮肉的銷售額為2.3928億元人民幣，而上年度同期為1.2254億元人民幣。2004年第二季度低溫肉製品的銷售額為1.2350億元人民幣，而上年度同期為7,048萬元人民幣。本集團的高檔產品一直持續增長，這很大程度上是由於經濟的富足使得對優質豬肉產品的需求增長，還由於本集團在擴大這些產品的生產能力方面所做出的努力。

凍豬肉、凍雞肉及豬副產品

2004年第二季度凍豬肉的銷售額比2003年第二季度增長了131.9%，達到1.8612億元人民幣，這主要是由於市場對凍豬肉的需求增長。凍雞肉的銷售額比2003年第二季度2,421萬元人民幣下降了60.9%，降至945萬元人民幣，這是由於凍雞肉的產量下降所致。另一方面，豬副產品的收入貢獻增長了185.3%，達到4.2178億元人民幣，這顯示了市場對這些產品的強勁需求。

2004年上半年對比2003年上半年

本集團2004年上半年的營業收入比2003年上半年22.7億元人民幣增長了45.1%，增至32.9億元人民幣。這一增長是由於本集團現有生產廠的貢獻以及新設立的德州和齊齊哈爾的貢獻增加所致。此外，由於本集團在2003年上半年受到非典的影響，導致該期間的收入減少。

高溫肉製品

2004年上半年高溫肉製品的銷售額比2003年上半年7.4573億元人民幣增長了26.0%，增至9.3991億元人民幣，這主要是由於市場對本集團高溫肉製品的需求增長。

保鮮肉及低溫肉製品

2004年上半年保鮮肉和低溫肉製品的銷售額繼續增長，分別比2003年上半年增長了49.8%和48.5%。2004年上半年保鮮肉的銷售額為4.5074億元人民幣，而上年度同期為3.0085億元人民幣。2004年上半年低溫肉製品的銷售額為2.4440億元人民幣，而上年度同期為1.6452億元人民幣。

凍豬肉、凍雞肉及豬副產品

2004年上半年凍豬肉的銷售額比2003年上半年增長了38.9%，這主要是由於2004年上半年市場對凍豬肉的需求增長，而且產量得到提高。凍雞肉的銷售額下降了49.1%，這是由於凍雞肉的產量下降所致。另一方面，豬副產品的收入貢獻增長了93.8%，這是由於市場對這些產品的需求強勁。

毛利

2004年第二季度對比2003年第二季度

2004年第二季度毛利比2003年第二季度1.0386億元人民幣增長了158.1%，增至2.6810億元人民幣。

2004年上半年對比2003年上半年

2004年上半年的毛利比2003年上半年4.3779億元人民幣增長了37.7%，達到6.0297億元人民幣。

費用

2004年第二季度對比2003年第二季度

2004年第二季度的分銷費用比2003年第二季度2,845萬元人民幣增長了45.6%，達到4,143萬元人民幣，這是由本集團的銷售額增長引起的。管理費用增長了約18.9%，這主要是由於本集團的商丘、興隆、德州和齊齊哈爾廠的人員增加所致。折舊費用增長了約923萬元人民幣，或者比上年同期增長了28.5%。其它經營費用增長了243萬元人民幣，這是由於包含了70萬元人民幣的預提壞賬準備以及2004年第二季度的研發費用由2003年第二季度50萬元人民幣增至223萬元人民幣。

2004年上半年對比2003年上半年

2004年上半年的分銷費用比2003年上半年5,872萬元人民幣增長了22.5%，達到7,195萬元人民幣。管理費用比2003年上半年8,510萬元人民幣微增了2.6%，達到8,734萬元人民幣。折舊費用增加了約1,450萬元人民幣，或者比上年同期增長了23.1%。其它經營費用增長了39.6%，達到983萬元人民幣，這是由於2004年上半年的研發費用由2003年上半年254萬元人民幣增至343萬元人民幣。

淨財務收入

2004年第二季度對比2003年第二季度

2004年第二季度的利息收入比2003年第二季度272萬元人民幣增長了25.5%，達到341萬元人民幣，這是由於本集團於2004年第二季度擁有相對較高的銀行結存。利息費用增長了8.0%，達到357萬元人民幣，這是由於2004年6月30日之未發生變化的2億元人民幣的未償還債務的利率提高所致。

2004年上半年對比2003年上半年

2004年上半年的利息收入比2003年上半年574萬元人民幣增長了22.5%，達到703萬元人民幣，這是由於本集團於2004年上半年擁有相對較高的銀行結存。利息費用微增了3.1%，達到657萬元人民幣，這是由於2004年6月30日之未發生變化的2億元人民幣的未償還債務的利率提高所致。

税金

根據中國國家稅務局和地方稅務局所簽發的各項批文，本集團的經營附屬公司——臨沂新程、臨沂民生、大慶金鑼、通遼金鑼、眉山金鑼、齊齊哈爾和德州金鑼，在頭兩個經營盈利年度免繳中國國家及地方企業所得稅，其後三個年度享受國家企業所得稅減半（「免稅期」）。湘潭金鑼也在頭兩個經營盈利年度免繳中國國家及地方企業所得稅，其後六個年度享受國家企業所得稅減半。臨沂新程在免稅期於2000年12月31日期滿後，其應稅利潤自2001年1月1日起適用33%的企業所得稅稅率。臨沂民生在免稅期的頭兩個免稅年度於2002年12月31日期滿後，其應稅利潤自2003年1月1日起適用18%的企業所得稅稅率。大慶金鑼在免稅期的頭兩個免稅年度於2003年12月31日期滿後，其應稅利潤自2004年1月1日起適用18%的企業所得稅稅率。通遼金鑼、湘潭金鑼和眉山金鑼自截至2003年12月31日止財政年度開始其第一年的免稅期。

本集團在2004年第二季度的實質所得稅稅率約為19.6%，而2003年第二季度為25.0%。本集團在2004年上半年的適用所得稅稅率約為16.7%，而2003年上半年為15.4%。

淨利潤

2004年第二季度對比2003年第二季度

本集團2004年第二季度的稅後利潤比2003年第二季度2,183萬元人民幣增長了525.8%，達到1.3659億元人民幣。這相當於每股收益為0.12元人民幣，而2003年第二季度為0.02元人民幣。

2004年上半年對比2003年上半年

本集團2004年上半年的稅後利潤比2003年上半年2.4223億元人民幣增長了49.3%，達到3.6160億元人民幣。這相當於每股收益為0.32元人民幣，而2003年上半年為0.21元人民幣。

(b) 影響集團本報告期內的現金流量、流動資金、資產或負債的任何重要因素。

不適用

9. 如果以前向股東披露過預測或前景報告，其與實際業績是否存在不一致

所報告的業績與全年業績公告中所做的前景報告相符，管理層在該公告中預計2004年的需求量和營業收入將實現增長。

10. 於公告之日對集團經營所處之行業的競爭狀況、以及在下個報告期及下個年度會影響集團的任何已知因素予以評論

本集團在山東省德州市和黑龍江省齊齊哈爾市新設立的生產廠已分別於2004年6月份和4月份投產。這些新廠增加了本集團的豬、雞屠宰能力，管理層預計這將為本集團2004年下半年的總體收入做出進一步的貢獻。

管理層對通遼擴建設施的進展情況感到滿意，預計該等設施將在2004財年為本集團的總體收入做出貢獻。管理還預計本集團的商丘廠和興隆廠的使用率將得到提高，並將在2004財年下半年為本集團的總體收入做出進一步的貢獻。

本集團於2004年7月20日與 Glorious Faith Corporation (「Glorious Faith」) 及其最終實益所有人(為本集團的獨立第三方，合稱「保證人」) 簽訂了一份有條件的認購協議，以之認購 Glorious Faith 股本中的4,900股普通股(「認購股份」)，該等認購股份代表 Glorious Faith 完全攤薄後的全部已發股本的49.0%。應支付的對價約為2,650萬美元，通過內部資源以現金支付。該對價是按照最低利潤(為 Glorious Faith 集團的業務和經營於截至2003年12月31日止年度之扣除非常項目和少數權益之後的合併淨利潤，不得低於6,000萬元人民幣，是完成認購的一個條件)的7.5倍市盈率，通過公平協商達成的。Glorious Faith 是一家投資控股公司，持有 Rainbow Palace Inc. 100%的股權。Rainbow Palace Inc. 是一家投資控股公司，其主要資產是臨沂山松生物製品有限公司(「臨沂山松」)的全部股權。臨沂山松的主要業務是在中國生產、開發和銷售豆油、豆粕、大豆低聚糖、大豆分離蛋白和相關產品。

管理層認為，本項認購表明本集團所做的關於發展和加強競爭力的承諾正在逐步得到實現。本項認購將使本集團得以確保大豆分離蛋白(被用於生產本集團的產品)的長期供應，同時，本集團將距其成為中國食品行業主要的綜合性大型企業的目標更進一步。本項認購預計將於2004年9月30日完成。

正如中國目前的情況所證實的那樣，預計原料成本將提高，但管理層將密切關注局勢的發展。

11. 股息

(a) 本財政報告期

是否對本財政報告期宣派任何股息？ 是

股息名稱	中期
股息類別	普通
股息率	每普通股0.096元人民幣(不適稅)
股份面值	港幣0.50
稅率	不適用

(b) 上一財政年度同期

是否對上一財政年度同期宣派任何股息？ 是

股息名稱	中期	末期
股息類別	普通	普通
股息率	每普通股0.064元人民幣 (不適稅)	每普通股0.082元人民幣 (不適稅)
股份面值	港幣0.50	港幣0.50
稅率	不適用	不適用

(c) 支付日期

上述中期股息將於2004年9月30日支付給2004年9月10日的股東名冊上列名的股東。股息以人民幣宣派，並將在向股東支付之前換算成新幣或港幣(視股東股份的交易地而定)。

(d) 登記截止日期

股東名冊將於2004年9月10日關閉。為了確定領取上述中期股息的資格，所有憑相關股票證進行的過戶必須在2004年9月9日下午5:00之前在新加坡存入本公司之新加坡股份過戶代理人 Lim Associates (Pte) Ltd(地址：10 Collyer Quay #19-08 Ocean Building, Singapore 049315) 或在2004年9月9日下午4：30之前在香港存入本公司之香港股份登記分處登捷時有限公司(地址：香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣中心地下)。

12. 如果未曾宣派／建議股份，對此進行申明

不適用

第二部分 — 全年業績公告所要求的其它資料

(本部分不適用於第一、二、三季度或半年業績)

13. 以發行人最近經審計的全年財務報表的格式，表述(集團)各業務分部或地區分部之分部收入及業績，並帶有上一年度的比較資料

不適用

下表為各產品的營業收入和稅前利潤：

	截至2004年 6月30日止 三個月 人民幣'000	所佔比例	截至2003年 6月30日止 三個月 人民幣'000	所佔比例	%變化
營業收入					
凍豬肉	431,551	25.5%	186,121	21.7%	131.9%
保鮮肉	239,281	14.2%	122,544	14.3%	95.3%
高溫肉製品	464,988	27.5%	307,481	35.8%	51.2%
低溫肉製品	123,500	7.3%	70,480	8.2%	75.2%
豬副產品	421,781	24.9%	147,838	17.2%	185.3%
雞	9,455	0.6%	24,210	2.8%	(60.9%)
	<u>1,690,556</u>	<u>100.0%</u>	<u>858,674</u>	<u>100.0%</u>	<u>96.9%</u>
稅前利潤					
凍豬肉	29,060	17.1%	(5,173)	(17.8%)	(661.8%)
保鮮肉	34,489	20.3%	14,696	50.5%	134.7%
高溫肉製品	63,812	37.6%	14,655	50.4%	335.4%
低溫肉製品	20,247	11.9%	11,380	39.1%	77.9%
豬副產品	22,029	13.0%	(6,715)	(23.0%)	(428.1%)
雞	151	0.1%	242	0.8%	(37.6%)
	<u>169,788</u>	<u>100.0%</u>	<u>29,085</u>	<u>100.0%</u>	<u>483.8%</u>

	截至2004年 6月30日止 六個月 人民幣'000	所佔比例	截至2003年 6月30日止 六個月 人民幣'000	所佔比例	%變化
營業收入					
凍豬肉	789,107	24.0%	567,950	25.1%	38.9%
保鮮肉	450,738	13.7%	300,848	13.3%	49.8%
高溫肉製品	939,912	28.6%	745,730	32.9%	26.0%
低溫肉製品	244,395	7.4%	164,522	7.2%	48.5%
豬副產品	837,135	25.4%	431,980	19.1%	93.8%
雞	28,084	0.9%	55,163	2.4%	(49.1%)
	<u>3,289,371</u>	100.0%	<u>2,266,193</u>	100.0%	45.1%
稅前利潤					
凍豬肉	72,020	16.6%	49,784	17.4%	44.7%
保鮮肉	78,318	18.0%	59,826	20.9%	30.9%
高溫肉製品	157,312	36.2%	105,957	37.0%	48.5%
低溫肉製品	48,618	11.2%	37,295	13.0%	30.4%
豬副產品	77,168	17.8%	29,110	10.2%	165.1%
雞	862	0.2%	4,325	1.5%	(80.1%)
	<u>434,298</u>	100.0%	<u>286,297</u>	100.0%	51.7%

14. 回顧經營表現時，導致業務分部或地區分部對營業收入或收益的貢獻產生重要變化的因素

不適用

15. 銷售額之分類帳

不適用

16. 發行人最近全年及上一全年之年度總股息之分類帳 (以元計值)

年度總股息 (要求的詳情請參閱附錄7.2之第16節)

	最近全年 (人民幣'000)	上一全年 (人民幣'000)
普通	108,799	165,466
優先	不適用	不適用
總計	108,799	165,466

承董事會命
PEOPLE'S FOOD HOLDINGS LIMITED
大眾食品控股有限公司*
主席
明金星

日期：2004年8月11日

* 僅供識別

於本公佈發表日期，本公司董事會之成員計有執行董事明金星先生、周連奎先生及周連良先生及獨立非執行董事莊熙國先生、陳健生先生和歐進福博士。

請同時參閱本公佈於(香港經濟日報)刊登的內容。